
BV23-41 strana 1

 

Najčítanejšie regionálne noviny Týždenne do 97 240 domácností 

BRATISLAVSKO
východ

Č. 41 / 13. OKTÓBER 2023 / 27. ROČNÍK

INZERCIA

0905 719 132

3
6
-0
0
0
3

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov pre oblasť 

Záhorská Bystrica

0948 137 340 • andrej.kacer@guarding.sk

Mzda: 5� /h. brutto
Nástup ihneď. POS/osvedčenie o absolvovaní 
kurzu OS - NUTNÉ! 

volať v pracovné dni od 9:00h do 16:00h

DRAŽBA - POZEMOK V OBCI PODUNAJSKÉ
BISKUPICE, OKRES BRATISLAVA II (LV č. 599)

Nekupujte, dražte!

D 5090923E

Vyvolávacia cena:

Dražobná zábezpeka:

Dátum konania dražby:

Čas konania dražby:

Obhliadky:

Miesto konania dražby:

info: 0918 834 834, 041/763 22 34, www.licitor.sk

71.700,- €
14.000,- €

10.11.2023
14.00 hod.

19.10.2023 o 17:45 hod.
09.11.2023 o 17:45 hod.

Hotel BRATISLAVA, Seberíniho 9, 821 03 Bratislava
(SALÓNIK F3 – na prízemí)

Výmera pozemku: 362m²

REZANIE
BETÓNU

otvorov do panelu
jadrové vŕtanie otvorov
statické posudky
odvoz odpadu

AKCI
OVÉ

CENY
!

0908 447 006

www.jadrovevrtanie.sk
www.rezaniebetonu.eu

3
9
-0
0
0
3

6
3
-0
0
1
1

ČÁRY
GBELY ( objekt tehelne )
HOLÍČ ( pri smaltovni )

Prevádzky: 

7
8
-0
0
0
5

Prijmeme pracovníkov SBS 
v Bratislave

Mzda od 4,69 €/hod.

0948 116 981    corado@corado.sk

1
6
-0
12
9

PALIVOVÉ
DREVO

0917 649 213

Neváhajte sa zásobiť
palivovým drevom už dnes!

POLIENKA BUK, DUB, HRAB



BV23-41 strana 2

REDAKČNÉ SLOVO / SLUŽBY, ZAMESTNANIE Najčítanejšie regionálne noviny
2

Zora Kováčová   0905 719 132
Peter Jaborek   0905 799 782

www.regionpress.sk
www.facebook.com/regionpress.sk

Každý týždeň: Rača, Trnávka, Slov-
na�, Vrakuňa, Dolné Hony, Podunajské 
Biskupice, Nové Mesto, Ružinov, Nivy, 
Staré Mesto, Vajnory

BRATISLAVSKO
východ

bratislavsko@regionpress.sk

Redakcia: Martinčekova 17 
BRATISLAVA

INZERCIA

Západné Slovensko

Stredné Slovensko

Východné Slovensko

DISTRIBÚCIA (97.240 domácností)

BV   97.240 Bratislavsko Východ
BZ  106.540 Bratislavsko Západ
DS  34.320 Dunajskostredsko
GA  34.390 Galantsko+Šaliansko
HC  30.330 Hlohovecko+Sereďsko
KM  16.450 Komárňansko
LV  30.580 Levicko
MA  29.680 Malacko
NR  54.170 Nitriansko
NZ  35.050 Novozámocko
PK  22.970 Pezinsko
PN  41.870 Piešťansko+NM+MY
SC  35.420 Senecko
SE  36.750 Senicko+Skalicko
TO  41.930 Topoľčiansko+PE+BN
TN  59.870 Trenčiansko+DCA+IL
TT  49.930 Trnavsko
ZM  20.930 Zlatomoravsko

BB    56.200 Banskobystricko+BR
KY  29.300 Kysucko=CA+KM
LI  37.270 Liptovsko=LM+RK
LC    30.860 Lučenecko+VK+PT
MT    38.570 Martinsko+TR
OR    34.980 Oravsko=DK+NO+TS
PB    33.590 Považsko=PB+PU
PD     40.150 Prievidsko
ZV    38.400 Zvolensko+DT+KA
ZH  26.880 Žiarsko+ZC+BS
ZA  50.780 Žilinsko+BY

BJ  37.210 Bardejovsko+SK+SP
GE  30.830 Gemersko = RV+RS+RA
HU  27.190 Humensko=VT+SV+ML
KE  92.130 Košicko
KS  24.900 Košicko okolie
SL   12.940 Ľubovniansko
MI  31.260 Michalovsko+TV+SO
PP  41.520 Popradsko+KK
PO  49.940 Prešovsko+SB
SN  32.540 Spišsko+LE+GL

Vydavateľ nezodpovedá za obsah a 
pravdivosť inzerátov. Neprešlo jazy-
kovou úpravou.

Prosba o pomoc: Prosíme Vás, v prípa-
de, že viete o mieste, kam naše noviny 
nechodia, dajte nám, vedieť. Ďakujeme.

Vydavateľ: 
REGIONPRESS, s.r.o.
Pekárska 7489/40A, 917 01 Trnava
IČO: 36252417 
reg. MKSR EV 3676/09

HĽADÁTE ĽUDÍ? inzerujte v rubrike

ZAMESTNANIE

»4i RD Jakubov, novostav-
ba, 375 m2 pozemok, tichá 
lokalita, cena 199.000 €. 
Tel. 0907775922
»3i RD Závod, čiastočná 
rekonštrukcia, 684 m2 
pozemok, vhodný ako 
chalupa aj na celoročné 
bývanie, cena 99.900 €. 
Tel. 0907775922

»Hladam nehnutelnost v 
Bratislave, platba ihned, 
0951939147

»Kúpim haki lešenie. tel. 
0908 532 682

»Predám odstavčatá a 
jatočné ošípané. Tel. 0905 
835 768

»Kúpim staré obrazy a 
rámy, vojenské prilby, 
bodáky, šable, vyzname-
nania, hodinky, bižutériu, 
pohladnice 0905 401 697

»Hladam diskr zenu 
0903917153

Občianska
riadková
inzercia

01 AUTO-MOTO / predaj        

02 AUTO-MOTO / iné 

03 BYTY / predaj 

04 BYTY / prenájom 

05 DOMY / predaj   

06 POZEMKY / predaj 

07 REALITY / iné       

08 STAVBA                    

09 DOMÁCNOSŤ    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

13 RÔZNE / predaj    

14 RÔZNE / iné    

15 HĽADÁM PRÁCU    

16 ZOZNAMKA    

SPOMIENKY

Chcete si podať
inzerát?

Pošlite SMS na číslo 8866 
v tvare: RP medzera BV 
medzera Číslo rubriky medzera 
Text inzerátu

Príklad:
RP BV 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Spätnou SMS vám potvrdíme prijatie in-
zerátu a jeho cenu, ktorú vám vyúčtuje 
váš mobilný operátor. Cena je 0,60 € s 
DPH za každých začatých 30 znakov textu 
vášho inzerátu vrátane medzier. Nič iné 
neúčtujeme. Upozornenie! Služba nefun-
guje u operátora O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac týždňov, 
pošlite rovnakú sms toľkokrát, v koľkých 
týždňoch chcete inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť v ľu-
bovoľných iných našich novinách, BV 
zameňte za skratku novín, ktorú nájde-
te na druhej strane vľavo dolu. Službu 
PlatbaMobilom.sk technicky zabezpečuje 
ELET, s.r.o.

„Treba mať úctu k šedinám“, slýcha-
la som často v detstve. Myslím si, že 
je dôležité, aby sme aj my vštepovali 
túto myšlienku našim potomkom.

V decembri v roku 1990 bol mesiac 
október vyhlásený Valným zhromažde-
ním Organizácie spojených národov za 
Mesiac úcty k starším, a tak sa tento me-
siac stal pre nás akousi pripomienkou 
toho, že si máme vážiť a ctiť tých skôr na-
rodených, ktorých vlasy sú postriebrené 
šedinami a dávať im najavo našu úctu, 
uznanie, náklonnosť a lásku.

Starší ľudia sú našimi trpezlivými 
učiteľmi, múdrymi radcami a láskavými 
priateľmi. Vďaka nadobudnutým po-
znatkom a celoživotným skúsenostiam 
môžu byť pre nás neraz akousi studnicou 
múdrosti, ale i oporou či príkladom. Ak 
im dokážeme pozorne a citlivo načúvať, 
tak zistíme, že nám skutočne majú čo po-
núknuť, o čo sa s nami podeliť a tým obo-
hatiť náš život. Rovnako aj my sa však 
môžeme snažiť urobiť krajším ten ich.

Oplaťme našim seniorom to, čo pre 

nás v živote urobili časom, ktorý s nimi 
strávime. Pomôžme im zvládať výzvy, 
ktorým každodenne čelia, či už ide o 
osamelosť, alebo zdravotné ťažkosti. 
Nájdime si čas porozprávať sa s nimi. Ak 
sa nedá navštíviť ich osobne, pokúsme 
sa si s nimi častejšie telefonovať, alebo 
im napíšme pekný list, prípadne pohľad-
nicu a vyjadrime našu vďaku. Úctu mô-
žeme prejaviť aj starším vo svojom okolí, 
či už pomôcť s nákupom, alebo inými 
aktivitami, na ktoré už sami nestačia. 
Nájdime si čas na vľúdne slovo či úsmev 
nielen počas októbra. Nezabúdajme im 
podávať pomocnú ruku po celý rok.

Rada by som našim se-
niorom popriala, aby sa 
tešili zo života, užívali si 
každodenné drobné ra-
dosti a mohli ich zdieľať 
so svojimi blízkymi a 
priateľmi, a aby aj táto 
kapitola ich života 
stála za to. 

Nezabúdajme na nich

» Renáta Kopáčová, redaktorka

3
6
-0
0
0
3

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov na obchodnú prevádzku

v Bratislave

0948 113 319 • martin.kotlarik@guarding.sk

Mzda: 4,85 � /h. brutto
 Nástup ihneď. POS možné robiť popri práci 

 

(Billa) 

3
6
-0
0
0
3

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov na obchodnú prevádzku

v Bratislave-Danubia

0948 113 319 • martin.kotlarik@guarding.sk

Mzda: 5,20 � /h. brutto
 Nástup ihneď. POS možné robiť popri práci 

 

(Kaufland) 

3
6
-0
0
0
3

SBSÊGUARDINGÊs.Êr.Êo.

príjme strážnikov na obchodnú prevádzku 

v Bratislave - Kamenné námestie

0948 113 319 • martin.kotlarik@guarding.sk

Mzda: 5,77 � /h. brutto
Nástup ihneď. POS NUTNÝ / OSV o kurze,
POS možné robiť popri práci 

(Lidl) 

1
0
-0
1
8
4

Hľadáte si novú
prácu v Rakúsku?
Výroba, skladovanie, upratovanie alebo práca
pre kvali
kovaných robotníkov, murárov, 
strechárov, tesárov, elektrikárov....

Nezáleží na tom, čo a v akej oblasti, my vám
s tým pomôžeme.

Podmienky:
• vlastné auto (na dopravu do
   ubytovania/domu a späť do práce)
• nemecký jazyk aspoň na úrovni
   porozumenia
• skúsenosti v odbore
Ponúkame vám:
• ubytovanie
   v prípade potreby
• 13. a 14. plat
• pracovné oblečenie
• pracovnú zmluvu je možné
   vybaviť online z pohodlia
   domova alebo priamo
   v kancelárii vo Viedni

Lucia Mosatova

+43 664 889 62 634

L.mosatova@hogo.cc

Pošlite mi svoj životopis na adresu:

1
0
-0
0
2
6

Karol Mikláš

TEPOVANIETEPOVANIETEPOVANIE

tel.: 0949 85 11 10
www.tepovaniekm.sk

HĹBKOVÉHĹBKOVÉHĹBKOVÉ

sedačky, postele,
koberce, kožené sedačky

8
0
-0
0
6
2

Penzión seniorov 
OÁZA

www.penzion-seniorov.sk

0903 532 487

Penzión seniorov 
ponúka bývanie vo 
vlastnej izbe pri 

Galante  

3
7
-1
-3

PNEUMATIKY
CEZ e-shop
+ TERMÍN DO SERVISU

ONLINE!

1
0
-0
1
7
8

STAVEBNÉ PRÁCE

murárske práce

zateplovanie

ma¾ovanie

rekonštrukcie bytov

zámkové dlažby
ploty

0944 373 847

3
3
-0
0
2
3



BV23-41 strana 3

SLUŽBY, ZAMESTNANIEBRATISLAVSKO
3

9
1
-0
2
0
5

3
3
-0
0
2
1



BV23-41 strana 4

Marc Jacobs Perfect 
Parfumovaná voda 50 ml

Demro.sk

97,00€

Zastrihávač fúzov
BRAUN
Demro.sk

79,90€

Kuchynský robot MagicHome 
Lenotre, 1000W, 3v1

Profitent.sk

104,63€

Vysavač na okna 
Aquanta Click

Demro.sk

52,65€

Nescafé Dolce Gusto Grande 
Intenso kávové kapsule 16ks

MojePapiernictvo.sk

7,78€

Indukčná varná doska
Whirlpool WL B8160 NE

ZlavneneSpotrebice.sk

289,00€

Activa Ochranný obal na gril 
Standard M
TopNaradie.sk

52,00€

Prístrešok na drevo G21 
WOH 181 - 242 x 75 cm

TopNaradie.sk

181,50€

Ferplast Pelech Charles 
modrý, 70cm

alinko.sk

57,00€

AMBITION forma na tortu 
Lukrecja, 28 cm

Kuchyňovo.sk

9,29€

Žiarovka LEDVANCE® SMART+ 
WIFI mení farby, GU10

Profitent.sk

15,05€

Drvič záhr. odpadu 
STIGA BIOMASTER 2200

supertechnika.sk

149,00€



BV23-41 strana 5

6
6
-1
6

ZASTAVENIE SADANIA BUDOV

SPÄTNÉ ZDVIHNUTIE PODLÁH

ČISTO, RÝCHLO a bez BÚRANIA

stabilizujeme základovú pôdu

a zastavíme sadanie budov injektážou syntetickej živice

PRACUJEME PO CELOM SLOVENSKU

SK.ABAINNOVATOR.COM

0918 726 754

Dodržiavame prísne hygienické a bezpečnostné opatrenia �������������������������

���� ����������� ����� �����

����� ����������� �����

������ �������������� �����

����� ����������� �����

������ ����������� �����

����� ������������� �������

�������� ����������� �����

������ ����������� �����

������ ������� ��� �������

����������
�	������������
����ť o 2m.

Š x V x D

����� �������������� ���������

ODOLNÉ POLYKARBONÁTOVÉ SKLENÍKY


�	�������
�����

���
��
�����������

���� ����������� �����

ZADARMO4L HNOJIVA

4
6
-0
0
0
1

6
5
-0
0
1

0919 496 491
info@empres.sk www.empres.sk        Empres In    

na pracovné pozície 
v meste Sladkovičovo

HĽADÁME

Jednoduchá manuálna práca:

* Výroba plastových dielov pre automobilový

   priemysel 

* Obsluha výrobných zariadení 

* Spracovanie, montáž, kontrola 

   a balenie dielov

1

•••

8
5
_
0
5
0
0

OPERÁTOR VÝROBY
Nástupná mzda 1200€ v čistom, ubytovanie

ZADARMO, príspevok na stravu v deň nástupu

4
0
-0
0
0
5

9
6
-0
1
8
40905 410 960

kurbeljan@centrum.sk | www.kurbeljan.sk

Kompletné výstavby
a rekon�trukcie

rodinných domov

Idete búrať
starý dom?
Vieme ho
podrviť
na Va�om pozemku!

DRVIČKA NA BETÓN0918 361 701, 0907 752 282

LIKVIDÁCIA AZBESTU
zo striech 

a exteriérových priestorov

ZA VÝHODNÉ CENY!

strechymolnar@zoznam.sk

9
6
-0
1
8
5

Vo Valalikoch Vo Valalikoch 

našli jedinečné nálezynašli jedinečné nálezy

au
to
r 
fo
to
 A
. G

aš
pa

r



BV23-41 strana 6

9
1
-0
0
0
7

Bezpečnosť pre vás, pokoj pre vašich blízkych. Schodiskový 

výťah dokáže oveľa viac ako len chodiť hore a dole po 

schodoch. Každý schodiskový výťah vyrábame do detailu s 

jediným cieľom: vaša spokojnosť.

Zákaznícka podpora 24h/7d

Vynikajúca kvalita výrobkov

156 rokov výrobca

Na celom 
Slovensku

www.stannah.sk
0800 162 162

Zavolajte zadarmo

Pre ŤZP občanov možnosť vybaviť 
na zakúpenie stoličkového výťahu 
peňažný príspevok od štátu.

Na ceStoličkové výťahy Stannah,

váš domov, váš život.

10- %

ZĽAVA

*

Ponuka sa nekumuluje s inými zľavami a 
kampaňami. Platí do 31.10.2023

Celá SRC

4
6
-0
0
0
9

9
8
-0
5

4
0
-0
0
3
3


